



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.01.2023 № 38-рп

г. Курск

О внесении изменений в план реализации государственной программы Курской области «Развитие экономики и внешних связей Курской области» на текущий финансовый 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в план реализации государственной программы Курской области «Развитие экономики и внешних связей Курской области» на текущий финансовый 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный распоряжением Администрации Курской области от 16.03.2022 № 118-ра (в редакции распоряжения Администрации Курской области от 06.10.2022 № 822-ра).

2. Министерству экономического развития Курской области разместить план реализации государственной программы Курской области «Развитие экономики и внешних связей Курской области» на текущий финансовый 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов с учетом изменений, утвержденных настоящим распоряжением, на официальном сайте Губернатора и Правительства Курской области (подраздел «Государственные программы» подраздела «Документы» раздела «Власть») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня подписания настоящего распоряжения.

Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель Правительства
Курской области



А.Б. Смирнов



УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением Правительства
Курской области
от 24.01.2023 № 38-рп)

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в план реализации государственной программы
Курской области «Развитие экономики и внешних связей Курской
области» на текущий финансовый 2022 год и плановый период
2023 и 2024 годов

1. Позицию 1.4 изложить в следующей редакции:

«

1.4	Контрольное событие программы 1.4 Презентации Курской области в Российской Федерации (в том числе в посольствах иностранных государств в Российской Федерации) и за рубежом проведены	Администрация Курской области									31.12							31.12
-----	---	-------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	-------	--	--	--	--	--	--	-------

».

2. В позиции 1.5.1 в графе «Ответственный исполнитель» слова «Комитет агропромышленного комплекса Курской области» заменить словами «Министерство сельского хозяйства Курской области».

3. После позиции 2.3 дополнить позицией 2.3¹ следующего содержания:

«

2.3 ¹	Контрольное событие программы 2.3 ¹ Субсидии из областного бюджета Ассоциации микрокредитной компании «Центр поддержки предпринимательства Курской области» на финансовое обеспечение затрат на пополнение фонда микрофинансирования проектов субъектов малого и среднего предпринимательства предоставлены	Комитет промышленности, торговли и предпринимательства Курской области				31.12												
------------------	--	--	--	--	--	-------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

».

4. В позиции 3 в графе «Ответственный исполнитель» слова «Комитет цифрового развития и связи Курской области» заменить словами «Министерство цифрового развития и связи Курской области».

5. В позиции 3.1 в графе «Ответственный исполнитель» слова «Комитет цифрового развития и связи Курской области» заменить словами «Министерство цифрового развития и связи Курской области».

6. В позиции 3.2 в графе «Ответственный исполнитель» слова «Комитет цифрового развития и связи Курской области» заменить словами «Министерство цифрового развития и связи Курской области».

7. В позиции 3.3 в графе «Ответственный исполнитель» слова «Комитет цифрового развития и связи Курской области» заменить словами «Министерство цифрового развития и связи Курской области».

8. В позиции 3.4 в графе «Ответственный исполнитель» слова «Комитет цифрового развития и связи Курской области» заменить словами «Министерство цифрового развития и связи Курской области».

9. После позиции 3.4 дополнить позицией 3.4¹ следующего содержания:

«

3.4 ¹	Контрольное событие программы 3.4 ¹ Компьютерная техника и мебель приобретены	Министерство цифрового развития и связи Курской области				31.12													
------------------	--	---	--	--	--	-------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

».

10. В позиции 3.5 в графе «Ответственный исполнитель» слова «Комитет цифрового развития и связи Курской области» заменить словами «Министерство цифрового развития и связи Курской области».

11. В позиции 3.6 в графе «Ответственный исполнитель» слова «Комитет цифрового развития и связи Курской области» заменить словами «Министерство цифрового развития и связи Курской области».

12. Позицию 4.7 признать утратившей силу.

13. В позиции 5.1 в графе «Ответственный исполнитель» слова «Комитет образования и науки Курской области» заменить словами «Министерство образования и науки Курской области».

14. В позиции 5.2 в графе «Ответственный исполнитель» слова «комитет образования и науки Курской области» заменить словами «Министерство образования и науки Курской области».

15. В позиции 6.4 в графе «Наименование подпрограммы, контрольного события программы» слова «комитет финансов» заменить словами «Министерство финансов и бюджетного контроля».

16. В позиции 6.5 в графе «Наименование подпрограммы, контрольного события программы» слова «комитет финансов» заменить словами «Министерство финансов и бюджетного контроля».